
DODATEK Č. 6
ke smlouvě o odstranění a zpracování odpadu 

č. 002/000/2015

Smluvní strany:

Provozovatel: Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
zapsaný: v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 15600
zastoupený: Ing. Zdeňkem Blažkem, Ing. Jiřím Jarošem a Ing. Tomášem Krajíčkem,

jednateli společnosti

Dodavatel: Technické služby Zlínsko, s.r.o.
se sídlem: Zlín -  Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 03299864
DIČ: CZ03299864
Zapsaný: v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 84339
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Blažkem, Ing. Jiřím Jarošem a Ing. Tomášem Krajíčkem,

jednateli společnosti

uzavírají tento dodatek:

Článek I. 
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2015 smlouvu o odstranění a zpracování odpadu číslo 
002/000/2015 a dále dodatky č. 1 ze dne 29. 6. 2020, č. 2 ze dne 30. 6. 2021, č. 3 ze dne 20. 4. 
2022, č. 4 ze dne 22. 2. 2023 a č. 5 ze dne 12. 6. 2024 k této smlouvě (dále jen smlouva).

2. Tímto dodatkem smluvní strany mění smlouvu následovně:

a) Příloha č. 1 sm louvy-Ceník od; adů ukládaných na_skjádku Suchý důl-SM Z rok 2024 se ruší 
a nahrazuje se novou přílohou č. 1. ieiíž znění ie připojeno k tomuto dodatku. Nové znění přílohy 
č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy.

b) Příloha č. 2 smlouvy -  Ceník zpracování odpadů na kompostárně Suchý důl -  SMZ rok 2024 
se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 2, jejíž znění ie připojeno k tomuto dodatku. Nové znění 
přílohy č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

c) Příloha č. 3 smlouvy -  Ceník -  Multifunkční plocha TS Zlín (CZZ00909) rok 2024 se ruší a 
nahrazuje se novou Přílohou č. 3. ieiíž znění ie připojeno k tomuto dodatku. Nové znění Přílohy 
č. 3 se stává nedílnou součástí smlouvy.

íM.viiji l ■ článek II.
.. Závěrečná Ustanovení dodatKyir

1. Ostatní’ ustanovení smlouvy zůstávají bezé změny.

.■ **  ' • *  i -  i - v : . , .
*  *=¥< 4 * / . .

r " '- í> ' ’ í  k  2

v x n rv "  ¿u

2. Dodatek je uzavřen dnem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v plném rozsahu. Uveřejnění 
dodatku prostřednictvím registru smluv v souladu se ZRS zajistí provozovatel.

Stránka 1 z 2



3. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku na základě vzájemné dohody řídily 
ode dne 1. 5. 2025 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 1. 5. 2025 do dne nabytí 
účinnosti tohoto dodatku považují za plnění dle tohoto dodatku. Vzhledem kvýše uvedenému 
narovnání faktických plnění uskutečněných ode dne 1. 5. 2025 do dne nabytí účinnosti tohoto 
dodatku nebudou smluvní strany vůči sobě uplatňovat žádné nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení v souvislosti s předmětným plněním.

4. V případě, že tento dodatek bude sepsán v listinné podobě, bude sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž 
obdrží každá smluvní strana 1 vyhotovení. Pokud bude tento dodatek sepsán v elektronické 
podobě, každá smluvní strana obdrží jeho elektronický originál.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a 
vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního 
násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu 
zástupci smluvních stran tento dodatek níže podepisují.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 -  Ceník odpadů ukládaných na skládku Suchý důl -  SMZ rok 2025 
Příloha č. 2 -  Ceník zpracování odpadů na kompostárně Suchý důl -  SMZ rok 2025 
Přílohy č. 3 -  Ceník -  Multifunkční plocha TS Zlín (CZZ00909) rok 2025

Ve Zlíně dne: 6. 06. 2315 Ve Zlíně dne: ‘ fi. os. m

za provozovatele:
..............................................

za dodavatele:
Technické služby Zlínsko, s.r.o.

Stránka 2 z 2



Ceník odpadů ukládaných na skládku Suchý důl - SMZ 
ROK 2025

Kód
odpadu Název odpadu Kat. m !

Dflčf základ 
poplatku 

za ukládání 
odpadů

541/2020 $b.

Likvidace
odpadu

Kč/t
bez DPH

Cena celkem 
vč. DPH 21%

01 01 01 odpady z těžby rudných nerostů 0 t 1 500,00 1 600.00 3 436.00

01 01 02 odpady z těžby nerudných nerostů 0 t 1 500,00 1 600,00 3436 00

01 03 06 jiná hlušina neuvedená pod čísl/ 01 03 04 a 01 03 05 0 t 1 500.00 1 600.00 3436 00

01 03 06* jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 O t 1 600.00 1 936,00
01 03 08 rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07 O t 1 500.00 1 600.00 3436.00
01 04 08 odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 0 t 1 500 00 1 600,00 3 436 00
01 04 09 odpadní písek a jíl 0 t 1 500 00 1 600,00 3436.00
01 04 09* odpadni písek a jíl 0 t 1 600 00 1 936,00
01 0410 nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07 0 t 1 500.00 1 600 00 3 436,00

01 0411 odpady ze zpracování potaše a kamenné soli neuvedené pod číslem 01 04 07 0 t 1 500,00 1 600,00 3 436.00
01 0412 hlušina a další odpady z praní a čištěni nerostů neuvedené pod čisty 01 04 07 a 01 04 11 0 t 1 500,00 1 600.00 3436.00
01 0413 odpady z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07 0 t 1 500,00 1 600.00 3 436.00
01 05 07 odpady obsahující baryt neuvedené pod čisty 01 05 05 a 01 05 06 0 t 1 500 00 1 600 00 3 436.00
02 01 01 kaly z praní a z čištěni 0 t 1 500 00 1 600 00 3 436,00

02 01 04 odpadni plasty íkromě obalů) pouze z PVC 0 t 1 500,00 1 600 00 3 436.00
02 01 09 aqrochemické odpady neuvedené pod číslem 02 01 08 0 t 1 500.00 1 600.00 3 436.00

02 02 01 kaly z praní a z čištěni 0 t 1 500.00 1 600 00 3 436.00

02 02 03 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracováni 0 t 1 500.00 1 600.00 3 436 00

02 02 04 kaly z  čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 0 t 1 500.00 1 600.00 3436.00
02 03 01 katy z  praní, čištění, loupání, odstřeďováni a separace 0 t 1 500,00 1 600,00 3 436.00
02 03 02 odpady konzervačních činidel 0 t 1 500,00 1 60000 3 436.00
02 0303 odpady z extrakce rozpouštědly 0 t 1 500,00 1 600.00 3 436,00
02 0304 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0 t 1 500.00 1 600,00 3436.00

02 0305 kaly z čištění odpadních vod v místě jejích vzniku 0 t 1 500,00 1 600,00 3436.00

02 04 03 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 0 t 1 500,00 1 600,00 3436.00
02 05 01 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0 t 1 500.00 1 600.00 3436,00
02 05 02 kalv z  čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 0 t 1 500 00 1 600 00 3436.00
02 06 01 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0 t 1 500.00 1 600,00 3 436,00

02 06 02 odpady konzervačních činidel 0 t 1 500,00 1 600.00 3 436,00
02 06 03 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 0 t 1 500.00 1 600,00 3436.00

02 07 04 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0 t 1 500.00 1 600,00 3 436 00
03 01 05 piliny hobliny, odřezky, dřevotřískové desky s umakartem neuvedené pod číslem 03 01 04 0 t 1 500,00 1 600,00 3436,00
03 03 02 kalv zeleného louhu (ze zpracování černého louhuj 0 t 1 500.00 1 600.00 3 436.00
03 0305 kalv z  odstraňování tiskařské černí při recyklaci papíru 0 t 1 500,00 1 600.00 3436.00
03 03 07 mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování odpadního papíru a lepenny 0 t 1 500,00 1 600 00 3 436.00
03 03 09 odpadní kaustílikační kal 0 t 1 500,00 1 600,00 3 436.00
03 0310 z mechanického tříděni 0 t 1 500,00 1 600 00 3 436,00
03 03 11 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 03 03 10 0 t 1 500.00 1 600 00 3 436 00
04 01 06 kalv obsahující chrom zejména katy z  čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 0 t 1 500.00 1 600.00 3 436.00
04 01 07 kalv neobsahující chrom, zejména kalv z  čištění odpadních vod v místě Jetích vzniku o t 1 500,00 1 600.00 3 436,00
04 01 08 odpady usní (postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující chrom o t 1 500,00 1 600,00 3436.00
04 01 09 odpady z úpravy a apretace 0 t 1 500.00 1 600 00 3436.00
04 02 09 odpady z kompozitních tkanin (ímpreqnované tkaniny, elastomer, piastomer) 0 t 1 500,00 1 600,00 3 436.00

04 0210 organické hmoty z přírodních produktů inapř. tuk, voskj 0 t 1 500 00 1 600 00 3 436,00

04 0215 jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14 0 t 1 500,00 1 600.00 3 436,00

04 0217 jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16 0 t 1 500 00 1 600,00 3 436 00

04 02 20 jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 04 02 19 0 t 1 500.00 1 600,00 3 436 00
04 02 21 odpady z nezpracovaných textilních vláken 0 t 1 500.00 1 600.00 3 436,00

04 02 22 odpady ze zpracovaných textilních vláken (pouze PES) 0 t 1 500 00 1 600 00 3436.00
05 01 10 líné kaly z  čištění odpadních vod v místě lejích vzniku neuvedené pod číslem 05 01 09 o t 1 500 00 1 600.00 3 436.00
05 01 13 kaly z napájecí vody pro kotle 0 t 1 500,00 1 600 00 3 436.00

05 01 14 odpad z chladicích kolon 0 t 1 500.00 1 600,00 3 436.00
05 0604 odpad z chladících kolon 0 t 1 500 00 1 600 00 3 436,00

07 0213 plastový odpad 0 t 1 500.00 1 600 00 3 436,00

07 02 99 odpady iinak blíže neurčené - gumokov, odpady pryže 0 t 1 500.00 1 600 00 3 436 00

08 02 01 odpadní práškové barvy 0 t 1 500,00 1 600,00 3 436 00

08 0313 odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 0 t 1 500.00 1 600 00 3 436,00

08 0318 odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 0 t 1 500 00 1 600,00 3 436.00
08 0410 jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené rod číslem 08 04 09 0 t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

10 01 01 škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod č. 10 01 04; 0 t 1 500 00 1 600 00 3 436,00

10 01 02 popílek ze spalování uhlí 0 t 1 500 00 1 600,00 3 436 00

10 01 03 popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva 0 t 1 500.00 1 600,00 3 436.00

10 01 05 pevné reakční produkty na bázi vápniku z odsiřování spalin 0 t 1 500.00 1 300 00 3 073 00
1001 15 škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuvedené pod číslem 10 01 14 0 t 1 500.00 1 600 00 3 436,00

1001 17 popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16 0 t 1 500.00 1 600 00 3 436,00



Kód
odpadu Název odpadu Kat. m .1

Dílčí základ 
poplatku 

za ukládáni 
odpadů

541/2020 Sb.

Likvidace
odpadu

Kč/t
‘ bez DPH

Cena celkem 
vč. DPH 21%

1001 19 odpady z čištění odpadních plynů neuvedené pod čísly 10 01 05 10 01 07 a 10 01 18 O t 1 500.00 1 600.00 3 436,00
10 01 21 ¡iné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 01 20 O t 1 500 00 1 600.00 3436.00
10 01 24 pisky z  fluidních loží O t 1 500,00 1 600,00 3436.00
10 01 25 odpady ze skladováni a z  přípravy paliva pro tepelné elektrárny O t 1 500,00 1 600 00 3436.00
10 01 26 odpady z čištění chladící vody O t 1 500 00 1 600,00 3 436 00
10 02 01 odpady ze zpracování strusky O t 1 500,00 1 600 00 3 436,00
10 02 02 nezpracovaná struska O t 1 500.00 1 600.00 3436.00
10 02 08 jiné pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 02 07 0 t 1 500 00 1 600.00 3436.00
10 0212 [iné odpady z  čištění chladící vody neuvedené pod číslem 10 02 11 O t 1 500.00 1 600,00 3436.00
10 02 14 kat/ a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 02 13 O t 1 500 00 1 600,00 3436,00
10 0215 iiné ka:. a filtrační koláče o t 1 500,00 1 600,00 3 436 00
10 09 03 pecní struska 0 t 1 500 00 1 600,00 3 436 00
10 09 06 lid formy a jádra nepoužitá k odléváni neuvedená pod číslem 10 09 05 0 t 1 500 00 1 600,00 3 436,00
10 09 06* licí formy a jádra nepoužitá k odléváni neuvedená pod číslem 10 09 05 0 t 1 600,00 1 936 00
10 09 08 licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 0 t 1 500,00 1 60000 3436.00
10 09 08* licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 0 t 1 600.00 1 936 00
10 10 06 licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 05 0 t 1 500 00 1 600 00 3436.00
1010 08 líci formy a iádra použitá k odléváni neuvedená pod číslem 10 10 07 0 t 1 500,00 1 600,00 3436.00
1010 08* líci formy a iádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07 o t 1 600 00 1 936.00
10 10 10 prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 10 09 0 t 1 500,00 1 600.00 3 436.00
101012 Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 10 11 0 t 1 500 00 1 600.00 3 436,00
101014 odpadní pojivá neuvedená pod číslem 10 10 13 0 t 1 500.00 1 600,00 3436 00
1011 03 odpadní materiáry na bázi skelných vláken o t 1 500 00 1 60000 3436 00
1011 05 úlet a prach 0 t 1 500.00 1 600,00 3436.00
10 11 10 odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod číslem 10 11 09 0 t 1 500 00 1 600,00 3 436 00
1011 16 pevné odpady z čištění spalin neuvedené pod číslem 1011 15 o t 1 500,00 1 600,00 3436.00
1011 18 kaly a filtrační koláče z  čištění spalin neuvedené pod číslem 101 117 0 t 1 500 00 1 600,00 3 436,00
10 11 20 pevné odpady z  čištění odpadních vod v místě jejích vzniku neuvedené pod číslem 10 11 19 0 t 1 500.00 1 600,00 3 436,00
101201 odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním 0 t 1 500.00 1 600,00 3 436,00
10 12 03 úlet a prach 0 t 1 500,00 1 600,00 3 436.00
1012 05 kaly a filtrační koláče z čištění plynů 0 t 1 500.00 1 600 00 3436,00
10 12 06 vyřazené formy 0 t 1 500.00 1 600.00 3 436,00
10 12 08 odpadni keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracovánu o t 1 500,00 1 600 00 3436.00
10 1210 pevné odpady z  čištěni plynu neuvedené pod číslem 1012 09 0 t 1 500 00 1 600,00 3 436,00
10 1212 odpady z (glazování neuvedené pod číslem 10 12 11 o t 1 500,00 1 600 00 3436,00
10 1213 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 0 t 1 500,00 1 600.00 3436 00
10 1301 odpad surovin před tepelným zpracováním 0 t 1 500,00 1 600,00 3 436,00
10 1304 odpady z  kalcinace a hašení vápna 0 t 1 500.00 1 600,00 3 436 00
10 1306 úlet a prach (kromě odpadů neuvedených pod čísly 10 13 12 a 10 13 13) 0 t 1 500.00 1 600.00 3 436 00
101 307 kaly a filtrační koláče z čištění ptynu 0 t 1 500 00 1 600 00 3436.00
101311 odpady z  jiných směsných mat. na bázi cementu neuvedené r od čisty 10 13 09 a 10 13 10 0 t 1 500,00 1 600,00 3436 00
1 0 1 313 pevné odpady z čištěni plynu neuvedené pod čislem 101 3 1 2 0 t 1 500 00 1 600,00 3436,00
101 314 odpadni beton a betonový kal o t 1 500,00 1 600,00 3 436 00
12 01 05 plastové hobliny a třísky 0 t 1 500 00 1 600.00 3 436 00
1201 17 odpadní materiál z  otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 0 t 1 500.00 1 600 00 3 436,00
12 01 21 upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20 0 t 1 500,00 1 600 00 3 436,00
1501 01 papírové a lepenkové obaly 0 t 1 500.00 1 600,00 3 436 00
15 01 02 plastový odpad -  pouze PVC {pro které není další možnost využití) 0 t 1 500,00 1 600 00 3436,00
15 01 03 dřevěné obaly 0 t 1 500.00 1 600 00 3 436,00
15 01 04 kovové obaly 0 t 1 500.00 1 600.00 3 436,00
15 01 06 směsné obaly (pro které není další možnost využití) 0 t 1 500.00 1 600.00 3 436,00
15 01 07 skleněné obaly se zbvtky náplně pouze od občanů 0 t 1 500.00 1 600 00 3436.00
15 01 09 textilní obal o t 1 500,00 1 600,00 3 436 00
15 02 03 absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy neuv. pod č. 15 02 02 0 t 1 500,00 1 600 00 3 436 00
1601 12 brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11 0 t 1 500 00 1 600 00 3 436,00
16 01 20 sklo ¡drátosklo lepené sklo! pro které není další možnost využití 0 t 1 500 00 1 600 00 3 436 00
16 02 16 iné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15 0 t 1 500.00 1 600.00 3436.00
16 03 04 anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 0 t 1 500 00 1 600.00 3436.00
16 03 06 organické odpady' neuvedené pod číslem 16 03 05 0 t 1 500.00 1 60000 3436.00
16 11 02 neuv. pod č. 16.11.01 o t 1 500,00 1 600,00 3 436 00
16 11 04 iné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod č. 16 11 03 0 t 1 500 00 1 600.00 3436.00
16 11 06 wzdívkv a žáruvzdorné materiály z nemetalurpickvch procesů neuvedené pod č. 16 11 05 0 t 1 500,00 1 600 00 3436.00

beton do frakce cihly 750,00 2407,50
beton nad frakci cihl, 1 600 00 1 936 00
beton do frakce cihly 750,00 907.50
beton nad frakci cihl. 1 600 00 1 936 00

17 01 02 cihly 0 t 1 500,00 750,00 2 407,50
17 01 02* cihly 0 t 750,00 907,50



Kód
odpadu N ízev odpadu Kat. m.j.

Dílčí základ 
poplatku 

za ukládání 
odpadů 

541/2020 Sb.

Likvidace
odpadu

Kč/t
bez DPH

Cena celkem 
vč. DPH 21%

17 01 03 tašky a keramické výrobky 0 t 1 500 00 750.00 2 407.50
17 01 03* tašky a keramické výrobky O t 750.00 907.50
17 01 07 směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keram. výrobků neuv. pod č . 17 01 06 O t 1 500 00 1 600,00 3436.00
17 01 07* směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keram. výrobků neuv. pod č. 17 01 06 O t 1 600,00 1 936 00

17 02 01 dřevo 0 t 1 500 00 1 600,00 3436.00

17 02 02 sklo pro které není další možnost využití idratosklo, lepené..) 0 t 1 500,00 1 600,00 3 436.00

17 02 03 plasty 0 t 1 500,00 1 600.00 3 436,00

17 03 02 asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 0 t 1 500,00 1 600.00 3 436 00

170411 kabelv neuvedené pod číslem 17 04 10 (nevyužitelné) 0 t 1 50000 1 600.00 3 436,00
1705  04 zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 0 t 1 500 00 750.00 2 407.50
17 05 04* zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 0 t 750,00 907.50

17 05 06 vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 0 t 1 500 00 750,00 2 407 50
17 05 06* vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 0 t 750 00 907,50

17 05 08 štěrk ze železničního svršku neuveden pod číslem 17 05 07 0 t 1 500.00 1 600 00 3 436,00

17 05 08* štěrk ze železničního svršku neuveden pod číslem 17 05 07 0 t 1 600 00 1 936,00

17 06 04 izolační materiály neuvedené pod číslem 17 06 01 a 17 06 03 0 t 1 500.00 1 600 00 3 436.00

17 09 04 směsné stavební a demoliční odp. neuvedené pod čísly 17 09 01,17 09 02 a 17 09 03 0 t 1 500.00 1 600,00 3 430.00

1901 12 Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 0111 o t 1 500.00 1 600.00 3436.00

19 02 03 upravené směsi odpadů obsahující pouze odpady nehodnocené íako nebezpečné 0 t 1 500.00 1 600,00 3 43600

19 0206 kaly z  fywkálně-chemického zpracování neuvedené pod číslem 19 02 05 0 t 1 500 00 1 600 00 3 436,00

19 03 05 stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 0 t 1 500,00 1 600 00 3 436,00

19 03 07 solidifikovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06 0 t 1 500 00 1 600 00 3 436.00

19 04 01 verifikovaný odpad 0 t 1 500 00 1 600.00 3 436.00

19 05 01 nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu 0 t 1 500.00 1 600,00 3 43 6  00

19 05 02 nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu 0 t 1 500,00 1 600.00 3 436.00

19 06 03 extrakty z anaerobního zpracování komunálního odpadu 0 t 1 500.00 1 600 00 3 436.00

19 06 04 produkty vyznívání z  anaerovního zpracování komunálního odpadu 0 t 1 500,00 1 600.00 3 436,00

19 06 05 extrakty z anaerobního zpracování odpadů živočišného a rostlinného původu 0 t 1 500 00 1 600.00 343 600

19 06 06 produkty vyhnívání z anaerovního zpracování živočišného a rostlinného odpadu 0 t 1 500 00 1 600.00 3436  00

19 08 01 shrabky z česlí o t 1 500,00 1 600,00 3436.00

19 08 02 odpady z lapáků písku o t 1 500 00 1 600,00 3 43 6  00

19 08 05 kaly z  čištění komunálních odpadních vod 0 t 1 500 00 1 600,00 3 436,00

19 0812 kaly z  biologického čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 11 0 t 1 500,00 1 600,00 3436.00

19 08 14 kaly z  jiných způsobů čištění průmysových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 0813 0 t 1 500.00 1 600,00 3 436 00

19 09 01 pevné odpady z primárního čištěni (z česlí a filtrů) 0 t 1 500,00 1 600.00 3 436,00

19 09 02 kaly z  čiření vody 0 t 1 500,00 1 600.00 3 436,00

19 09 03 kaly z  dekarbonizace 0 t 1 500 00 1 600 00 3436  00

19 09 04 upotřebené aktivní uhlí 0 t 1 500.00 1 600,00 3436,00

19 09 05 nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů 0 t 1 500 00 1 600.00 3436  00

19 09 06 roztoky a kaly z  regenerace iontoměňčů 0 t 1 500.00 1 600,00 3 436.00

19 10 02 neželezný odpad 0 t 1 500 00 1 600.00 3 436 00

1910 04 lehké frakce a prach neuvedené pod číslem 19 10 03 0 t 1 500,00 1 600,00 3 436,00

19 10 06 jiné frakce neuvedené pod číslem 19 10 05 0 t 1 500,00 1 600.00 3 436.00

19 12 01 papír a lepenka 0 t 1 500.00 1 600,00 3 436,00

1912 02 železné kovy (dále nevyužitelné) 0 t 1 500,00 1 600.00 3 436.00

1912 03 neželezné kovy (dále nevyužitelné) 0 t 1 500.00 1 600.00 3 436.00

1912 04 plasty a kaučuk (dále nevyužitelné)) 0 t 1 500,00 1 600,00 3 436 00

19 1205 sklo idrátosklo. lepené sklo pfo které není dalši možnost využil! 0 t 1 500 00 1 600 00 3436  00

1912 07 dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 o t 1 500,00 1 600 00 3 436 00

191 2 0 8 textil o t 1 500 00 1 600,00 3436  00

191209 nerosty (například písek, kameny! 0 t 1 500,00 1 600 00 3 436,00
19 1212 jiné odpady (vč.směsi materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod č. 1912 11 0 t 1 500,00 1 600 00 3 436,00

19 1302 pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 1913 01 0 t 1 500.00 1 600 00 3 436.00

191 3 0 4 kaly ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 03 0 t 1 500.00 1 600.00 3 436.00

1913 06 kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05 0 t 1 500,00 1 600.00 3 436 00

20 01 01 papír a lepenka 0 t 1 500.00 1 600,00 3436.00

20 01 02 sklo drátosklo, lepené sklo pro které není další možnost využití o t 1 500 00 1 600,00 3436.00

20 01 08 bioloolcky rozložitelný od. ad z  kuchyni a stravoven 0 t 1 500 00 2420.00 4 4 2 8 2 0

20 01 28 barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 0 t 1 500 00 1 600,00 3 43 6  00

20 01 30 deterňenty neuvedené pod číslem 20 01 29 0 t 1 500,00 1 600.00 3 436,00

20 01 38 dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 0 t 1 500,00 1 600.00 3436.00

20 01 39 plasty 0 t 1 500,00 1 600.00 3436,00

20 01 41 odpady z čištění komínů 0 t 1 500,00 1 600.00 3436.00

20 02 02 zemina a kameny 0 t 1 500,00 1 600.00 3436,00

20 02 02* zemina a kameny o t 1 600.00 1 936 00
20 02 03 iiný bíoloqicky nerozložitelný odpad o t 1 500.00 1161,00 2 904.81

20 03 01 směsný komunální odpad 0 t 1 500 00 1161.00 2 904.81

20 03 02 odpad z tržišť o t 1 500 00 1 600 00 3436 00



Kód
odpadu Název odpadu Kat. ml

Dílčí základ 
poplatku 

za ukládání 
odpadů

541/2020 Sb.

Likvidace 
odpadu 

Kč/t | 
bez DPH

Cena celkem 
vč. DPH 21%

20 03 03 uliční smetky 0 t 1 500,00 1161,00 2 904.81
20 03 06 odpad z  čištěni kanalizace O t 1 500,00 1 600,00 3 436,00
20 03 07 objemný odpad 0 t 1 500,00 1161,00 2 904,81

* Odpady označené hvězdičkou lze na skládku uložit jako odpady pro technické zabezpečení skládky (OTZ), dle Zákona 541/2020 Sb. nebude vybírán poplatek za ukládání. 
Příjem OTZ pouze po odsouhlasení obchodním oddělením. Množstevní slevu lze poskytnout po dohodě s obchodním oddělením a musí být doloženo objednávkou /  smlouvou.

Platnost: od 1.1.2025



Technické služby Zlín, s.r.o. 20 25

Ceník - Zpracování odpadů na kompostárně Suchý důl -SMZ 
ROK 2025

Kód
odpadu Název odp»du K a te q m .j.

Likvidace
odpadu

Kčft
b e z  D P H

Likvidace 
odpadu K£Jt 

včetně DPH 21%
0 2  01 01 Kaly z praní a z čištění (v rypném stavu) O t 1 574,00 1 904,54

0 2  01 0 3 Odpad rostlinných pletiv O t 1 574,00 1 904,54

0 2  01 07 Odpady z lesnictví O t 1 574,00 1 904,54

0 2  0 3  01 Kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďování a separace (v rypném stavu) O t 1 574,00 1 904,54

0 2  0 3  04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O t 1 574,00 1 904,54

0 2  0 3  05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) O t 1 574,00 1 904,54

0 2  0 3  99 Odpady jinak blíže neurčené O t 1 574,00 1 904,54

0 2  0 4  01 Zemina z čištění a praní řepy O t 1 574,00 1 904,54

0 2  0 4  03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejích vzniku (v rypném stavu) O t 1 574,00 1 904,54

0 2  0 5  0 2 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejích vzniku {v rypném stavu) O t 1 574,00 1 904,54

0 2  0 6  01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O t 1 574,00 1 904,54

0 2  0 6  0 3 Kaly z Čištění odpadních vod v místě jejích vzniku {v rypném stavu) O t 1 574,00 1 904,54

0 2  0 7  01 Odpady z praní, čištění a mechanického zpracování surovin O t 1 574,00 1 904,54

0 2  0 7  02 Odpad z destilace lihovin O t 1 574,00 1 904,54

0 2  0 7  04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O t 1 574,00 1 904,54

0 2  0 7  0 5 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku {v rypném stavu) O t 1 574,00 1 904,54

0 3  01 01 Odpadní kůra a korek O t 1 574,00 1 904,54

0 3  01 0 5 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy O t 1 574,00 1904,54

0 3  0 3  01 Odpadní kúra a dřevo O t 1 574,00 1 904,54

0 3  0 3  07 Mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování odpadního papíru a lepenky O t 1 574,00 1 904,54

0 3  0 3  08 Odpady ze tříděni papíru a lepenky určené k recyklaci O t 1 574,00 1 904,54

0 3  0 3  09 Odpadní kaustifikační kal (v rypném stavu) O t 1 574,00 1 904,54

0 3  0 3 1 0 Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování (v rypném stavu) O t 1 574,00 1 904,54

0 3 0 3 1 1 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) O t 1 574,00 1 904,54

0 4  01 07 Kaly neobsahující chrom, zejm. katy z čištěni odp. vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) O t 1 574,00 1 904,54

0 4  0 2  10 Organické hmoty z přírodních produktů (např. tuk, vosk) O t 1 574,00 1 904,54

0 4  02  2 0 Ostatní kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) O t 1 574,00 1 904,54

0 4  02  21 Odpady z nezpracovaných textilních vláken (pouze z přírodních materiálů) O t 1 574,00 1 904,54

0 4  02  22 Odpady ze zpracovaných textilních vláken (pouze z přírodních materiálů) O t 1 574,00 1 904,54

1 5  01 01 Papírové a lepenkové obaly O t 1 574,00 1 904,54

1 5 0 1  03 Dřevěné obaly O t 1 574,00 1 904,54

16  0 3  06 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 O t 1 574,00 1 904,54

17  0 2  01 Dřevo do 0  12 cm O t 1 574,00 1 904,54

17  0 5  04 Zemina bez kamení a nečistot O t 1 574,00 1 904,54

19  0 5  03 Kompost nevyhovující jakosti O t 1 574,00 1 904,54

19  0 6  03 Extrakty z anaerobního zpracování komunálního odpadu O t 1 574,00 1 904,54

19  0 6  04 Produkty vyhnívůní z anaerobního zpracováni komunálního odpadu 0 t 1 574,00 1 904,54

1 9  0 6  06 Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování živočišného a rostlinného odpadu O t 1 574,00 1 904,54

1 9 0 8 1 2 Katy z biologického čištění průmyslových odpadních vod (v rypném stavu) O t 1 574,00 1 904,54

1 9 0 8 1 4 Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod (v rypném stavu) O t 1 574,00 1 904,54

19 09 02 Katy z čiření vody (v rypném stavu) O t 1 574,00 1 904,54

19 09 03 Kaly z dekarbonizace (v rypném stavu) O t 1 574,00 1 904,54

19 12 01 Papír a lepenka O t 1 574,00 1 904,54

1912 07 Dřevo neuvedené pod čisJem 19  12  0 6  do 0 12 cm O t 1 574,00 1 904,54

2 0  01 01 Papír a lepenka, s výjimkou papíru s vysokým leskem a odpadu z tapet O t 1 574,00 1904,54

2 0  01 10 Oděvy (pouze z přírodních materiálů) O t 1 574,00 1 904,54

2 0  01 11 Textilní materiály (pouze z přírodních materiálů) O t 1 574,00 1 904,54

20 01 38
Dřevo neuvedené po číslem 20 01 07 (do průměru 20 cm, bez povrchová úpravy, ne kořenové 
systémy) O t 1 574,00 1 904,54

2 0  0 2  01 Biologicky rozložitelný odpad O t 1 574,00 1 904,54

2 0  0 2  02 Zemina O t 1 574,00 1 904,54

20 03 02 Odpad z tržišť (např. zbytky ovoce a zeleniny, rostliny) O t 1 574,00 1 904,54

2 0  0 3  07 Objemný odpad (např. dřevěný nábytek chemicky neošetřený, bez nát. hmot, kov. součástí) O t 1 574,00 1 904,54

Platnost: od 1.1.2025

Stránka 1 z 1





Ceník- Multifunkční plocha TS Zlín (CZZ00909) 
ROK 2025

Kód
odpadu Název odpadu Kateg. m.j.

Kč/t
bez DPH

Kč/t
včetně DPH 

21%

03 01 05 piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy O t 3 100 3 751,00

17 01 07* Směsi betonu, cihel, tašek a keramických výrobků O t 2 600 3 146,00

17 03 02 asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O t 3 100 3 751,00

17 06 04 izolační materiály neuvedené pod číslem 17 06 01 a 17 06 03 O t 3 100 3 751,00

17 08 02 stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 O t 3100 3 751,00

20 01 38 dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O t 2 600 3 146,00

20 02 01 biologicky rozložitelný odpad O t 1 624 1 965,04

20 02 03 jiný biologicky nerozložitelný odpad O t 3100 3 751,00

20 03 07 objemný odpad O t 3 285 3 974,85
Pozn. Přfjem odpadu 170904 pouze po předchozí dohodě s provozovatelem.
‘ Hmotnostní limit pro příjem u odpadu 170107 500 kg/měsíc. Musí být doloženo objednávkou/smlouvou.

..................................

Stránka 1 z 1




